
Uchwała Nr XXX/159/10 

Rady Gminy Karniewo 

z dnia  28 lipca 2010 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) oraz  art.212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 , poz.1240 z późniejszymi zmianami ) w związku 

 z art.121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr  157 , poz. 1241 )  Rada Gminy Karniewo uchwala , co następuje :  

  

§ 1 

 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie       12.017.425,00 zł 

     z tego :  

a) dochody bieżące w kwocie                     11.851.975,00 zł   

b) dochody majątkowe w kwocie                   165.450,00 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 1a do niniejszej uchwały .  

 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie           14.672.302,00 zł 

     z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie                     11.241.598,56 zł   

b) wydatki majątkowe w kwocie                 3.430.703,44 zł   

zgodnie z załącznikami Nr 2 , Nr 2a , 2b, 2c do niniejszej uchwały .  

  

 

3.Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z Funduszy  Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały .  

 

4.Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem  Nr 4  do niniejszej uchwały . 

 

 

§ 2 

  

1. Ustala się deficyt w wysokości     2.654.877,00 zł   sfinansowany przychodami pochodzącymi  

 z zaciągniętych kredytów w kwocie 1.998.489,00 zł oraz wolnymi środkami w wysokości 1.038.573,00 zł . 

 

2. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały . 

 

                                                                        § 3 

 

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy .   

 

 

      Przewodniczący Rady Gminy 
               mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1a  do Uchwały  Nr  XXX/159/10 
  Rady Gminy Karniewo  z  dnia 28 lipca 2010 roku  

                                  

  Planowane dochody budżetu na 2010 r. 

 

Planowane dochody na 2010 r. 
/ w złotych  i groszach / 

      z tego    

Lp.  
 

Źródła dochodów Ogółem 
 bieżące majątkowe 

 Dochody ogółem , w tym  12.017.425,00 11.851.9975,0 165.450,00 

1. Dotacje ogółem , w tym : 2.915.682,80 1.657.463,00 1.258.219,80 
 a/ dotacje na realizację zadań  

z zakresu administracji rządowej 
 
b/ dotacje na realizację zadań  
realizowanych na mocy 
porozumień z organami 
administracji rządowej  
 
c/ dotacje na realizację zadań 
realizowanych w drodze umów  
i porozumień między j.s.t 
 
d/ dotacje na realizację zadań 
finansowanych ze środków UE 

 
1.961.942,00 

  
-  
 
 
 
 

- 
 
             
 

- 

 
1.961.942,00 

 
- 
 
 
 
 

- 
 
 
 

- 

 
- 
 

 - 
 
 
 
 

- 
 
 
 

- 

2. Dochody z opłat z tytułu zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych 

50.000,00 50.000,00 - 

  

      Przewodniczący Rady Gminy 
               mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 2a  do Uchwały  Nr  XXX/159/10 
  Rady Gminy Karniewo  z  dnia 28 lipca 2010 roku 

 

                                         Planowane wydatki budżetu na 2010 r. 

Planowane wydatki na 2010 r. 
/ w złotych i groszach / 

      z tego    

Lp. Treść 

Ogółem 

bieżące majątkowe 

Wydatki ogółem , w tym  14.672.302,00 11.241.598,56 3.430.703,44 

1. Wydatki jednostek budżetowych  8.704.364,56 8.704.364,56 -  

 a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

b/pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych  

5.847.731,00 

 

2.856.633,56 

5.847.731,00 

 

2.856.633,56` 

 - 

                      - 

2. Dotacje ogółem    289.000,00   289.000,00  - 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   2.130.234,00 2.130.234,00 - 

4. Wydatki na programy finansowane ze 
środków UE 

1.591.336,44 - 1.591.336,44 

5.  Wydatki na obsługę długu 120.000,00 120.000,00 - 

6. Wypłaty z tytułu udzielonych przez Gminę 
poręczeń i gwarancji 

- - - 

7. Wydatki na realizację zadań z zakresu    
administracji rządowej 

1.961.942,00 
 

1.961.942,00 
 

- 

8. Wydatki na realizacje zadań na mocy 
porozumień z organami administracji 
rządowej  

- -  

9. Wydatki na realizację zadań realizowanych w 
drodze umów  i porozumień między  j.s.t 

69.830,00 

   

3.000,00 66.830,00 

10.  Wydatki na zakup i objęcie akcji ,  
i wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego 

- - - 

8. Wydatki na realizację zadań ujętych  
w gminnym programie profilaktyki  
i rozwiązywania problemów alkoholowych 
oraz przeciwdziałania narkomanii  

50.000,00 50.000,00 - 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  
                                mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 

 

                                                                                                                 
 



      Załącznik nr 2b  do Uchwały Nr  XXX/159/10 
  Rady Gminy Karniewo  z  dnia 28 lipca 2010 roku 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok  /nie ujęte w WPI / 

       z   tego : Dział  Roz- 
dział 

 § Nazwa zadania Plan  

Dochody 
własne 

Kredyty, 
   

Środki,  
o których 
mowa w 
art.5 
ust.1 
pkt2 i 3 
uofp  

Dotacje  In
ne  

150 15011 6639 Dotacja celowa stanowiąca wkład 
własny w realizację projektu  
„ Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego przez budowanie 
społeczeństwa informacyjnego  
i gospodarki opartej na wiedzy 
poprzez stworzenie zintegrowanych 
baz wiedzy  
o Mazowszu”   

16.830,00 16.830,00     

600 60014 6300 Pomoc finansowa  na  dokumentację , 
na  przebudowę drogi powiatowej 

50.000,00 50.000,00     

600 60016 6050 
 
 
 
 
 

6050 
 
 

6050 
 

6050 
  
 

6050 
 
 
 
 
 

 
 
 
6058 
 
6059 

Przebudowa drogi :  
Łukowo / 2,2 km, w tym : Bolesty 
1,6km,Łukowo- 0,6km/ , Łukowo – 
Milewo Wypychy / 3,3 km/ , 
Zaręby / 2,5 km/     
 
Przebudowa drogi :  Łukowo – 
Milewo Malonki  /1,8 km/ 
 
 Przebudowa drogi :Zaręby  
  
Przebudowa drogi : Zakrzewo , 
Szwelice, Chełchy Kmiece 
  
 Remont mostu na drodze gminnej 
Obiecanowo 
 
 
 
 
 
Przebudowa drogi gminnej nr  
210222W na odcinku o długości 2,245 
km ul. Mazowiecka ,Przemysłowa  
i Szkolna 

766.820,00 
  
 

 

 

 

178.280,00 

 
 

 95.500,00 
  

192.000,00 
 
 

48.000,00   
 

------------------ 
1.280.600,00 

 
 

 

802.808,00 

766.820,00 
  
 
 
 
 

128.280,00 
 
 

 95.500,00 
 

192.000,00 
 
 

48.000,00  
 

----------------- 
490.600,00 

  
 
 

- 
 

 
 
16.721,00 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

786.087,00 
 
 

   
  
 
 
 
 

50.000,00 
 
  
  
 
 
 
   

 
 

 
 50.000,00 

 

600 60016   X 2.083.408,00 1.247.321,00 1.526.087,0  50.000,00  

801 80101 6050 Rządowy program „Radosna szkoła” 
– utworzenie placu zabaw - ZSziP 

230.900,00 115.450,00    115.450,00  

851 85195 6050 Remont i termomodernizacja 
budynku Ośrodka Zdrowia  w 
Karniewie 

253.627,00 253.627,00      

900 90001  
6058 

 
6059 

Zakup samochodu  asenizacyjnego do 
obsługi technologicznej oczyszczalni 
ścieków w Karniewie 

335.500,00  
- 
 

129.250,00 

 
206.250,00 

 

   

 900 90095   
6058 
6059 

 
6050 

 

 
Rewitalizacja wsi Karniewo 
 
 
Rewitalizacja wsi Karniewo 
/prace dodatkowe-odwodnienie/ 

436.198,44 
 
 
 

24.240,00 
 

 
- 

170.046,44 
 

24.240,00 
 

 
266.152,00 

 

 
  

- 

  

                                                                     R A Z E M 3.430.703,44 2.006.764.44 1.258.489,00 -  165.450,00 x 

        Przewodniczący Rady Gminy  
                                mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 



 

                                                                                                                                                                 Załącznik nr 2c  do Uchwały Nr  XXX/159/10 
  Rady Gminy Karniewo  z  dnia 28 lipca 2010 roku 

 

Limity wydatków inwestycyjnych  na lata 2010 – 2012 

 

 

Planowane wydatki /w zł/  

 

Lp. 

 

 

Dział  

 

 

Rozdział  

 

 

§ 

 

 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 
realizacji /w latach /  

 

Łączne 
koszty 

finansowe 

 

 Wydatki 

2009 r. 

2010 r. 2011 r. 2012 
r. 

Jednostka  
organizacyjna 
realizująca 
program lub 
koordynująca 
wykonanie 
programu 

1. 150 15011 6639 Dotacja celowa 
stanowiąca wkład własny 
w realizację projektu  
„ Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności 
województwa 
mazowieckiego przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego  
i gospodarki opartej  
na wiedzy poprzez 
stworzenie 
zintegrowanych baz 
wiedzy o Mazowszu”   

/2010-2011/ 

19.665,00 - 16.830,00 2.835,00 - Urząd  
Gminy 

 

2. 

 

600 

  

60016 

 

6058 

 

6059 

Przebudowa drogi 
gminnej nr 210222W na 
odcinku o długości 2,245 
km ul. Mazowiecka , 
Przemysłowa i Szkolna 
 

/2009-2011/ 

2.483.560,00  

 

122.000,00 

 

786.087,00 

 

16.721,00 
_______ 
802.808,00  

 

1.324.939,20 

 

233.812,80 

1.558.752,00 

 

  - 

Urząd  

Gminy 

 

3. 

 

900 

 

90095 

 

6058 

6059 

 
Rewitalizacja wsi Łukowo 
 
/2011/ 

 
330.000,00 

 
- 

 
- 

 

202.869,00 

127.131,00 

330.000,00 

- Urząd  

Gminy 

O G Ó Ł E M 2.833.225,00 122.000,00 819.638,00 1.891.587,00 
- x 

 

         Przewodniczący Rady Gminy 
                                 mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 

 

 

 



                                                                                                                    
 
  

       Załącznik nr 4  do Uchwały Nr  XXX/159/10 
  Rady Gminy Karniewo  z  dnia 28 lipca 2010 roku 

 

 

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym   do sektora 

finansów publicznych 

 

Kwota dotacji / w zł/ Dział Rozdział Treść 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora 
finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki x x x 

150 15011 Województwo  - - 16.830,00 

600 60014 Powiat  - - 50.000,00 

851 85154 Powiat  - - 3.000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 149.000,00 - - 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 135.000,00 - - 

O g ó ł e m 284.000,00 - 69.830,00 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  
                                mgr Grzegorz Wawrzonkowski 

 


